tradit. Ut qui semel moriendo mortem
inierat. cotidie recidua delictorum per hoc sa-
cramenta corporis et sanguinis Christi relaxa-
ret. Vnde oram? Dime nos debita non habemus.
Et si dixerim quod peccata non habemus. ipsi
nos seducimus et ueritas in nobis non est.
Iteratur et sacramentum hoc ob commemora-
tionem passionis Christi. sicut ipse ait. Hoc
quociescunque agitis in meam commemora-
tionem facite. Quociescunque ergo hunc panem
sumitis et bibitis hunc calicem. morte do-
num annuntiabitis donec ueniat. Non ita
quod accipiendum est sic donec Christi mors ne-
mat. quod iam ultra non moritur. sed donec ipse
dicit ad iudicium ueniat. Interim autem sem-
per mors Christi est per seculi uitam posteris non
uanda. ut discant quia caritate dilexerit
Iudeus. qui per eis mori dignatus est. cui omnis
uices debemus rependere caritatis. ex ad hoc
nos per dilexit. cum essemus iehenne filii.
ut diligemus eum iam a morte libari. O
a morte domini libari sumus. huius rei memo-
ria in carnem carnem et potando sanguinem
est. que per nos oblatas sunt significamus.

Mattha hospita. Sancte marthe l' prima.
Mattha syro parte. eucharistia matre. re-
gali ex parte descendit. patet eius syrie et
marie matre uicar quod dux extitit. Tria au-
tem regna. iudea. magdalena et bethaniam. u-
trorum ierosolomitanae urbis parte. mar-
tha et sorore sua uice matris hereditans
possidebat. Iuncte leguntur uirum hunc.

aut hominis otubernum subisse. Ministera
uit autem dominus nobilis hospita. et sorore patre
ministro uolebat. qui uidebat sibi quod ad ser-
uendum tanto hospiti non sufficeret totus munus.

Post domini ante ascensionem. Postea
cum facta esset dispicio aploz. ipa cum fratre
suo lazaro et sorore sua maria magdalena
necum et beato maximo qui eas baptizauere
rat. et cum a spu scio committante fuerant. mil-
tum aliu ablans remis uelis et gubernatu-
lis omnibus alimentis. ratibus ab infidelibus in-
cluduntur. qui omnis dominus dominus duce marsiliam p-
uenerunt. Tandem territorium aquense ade-
sunt ibidem pleni ad fidem Christi conuicti. **I**co
Erat autem beatissima martha ualde
de factunda. et omnibus graciosa. Qua-
dam autem uice domini apud aumonem inter
urbem et fluminum rodam predicaret. uiue-
nis quidam ultra fluminum consistens ei quoque
uerba audire desidans cum naugio care-
ret nudatus natare cepit. sed cito a uero flumi-
nis rapitur. et punitus susticanus. Cum us tor-
pus vir sedata die inuentus ante petros bea-
te marthe resuscitandi presentem. Illa uero
admodum crucis solo pressata. taliter orauit.
Adonay domine ihu Christe qui fratrem meum dilectum
tuum eum resuscitasti. respice mihi hospes ad
fidem articularum. et resuscita puerum istum.
Et apprehensa manu eius. mox uiuus surrexit.
Obitum autem eius. baptisma fuisse.
O suum ubi dominus per annos uouelat. et
toto anno febre elaborans. ab eis deuici-